

BizLink ビジネス & セキュリティ利用規約【新旧対照表】

旧						新					
■基本プラン料金表						■基本プラン料金表					
プラン名	初期費用	月額利用料 (ID毎) ※3	常設契約ID数 ※1	常設利用期間	契約更新	プラン名	初期費用	月額利用料 (ID毎) ※3	常設契約ID数 ※1	常設利用期間	契約更新
Exchange Online プラン1	-	473円 (税込 430円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Exchange Online プラン1	-	473円 (税込 430円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Exchange Online プラン2	-	957円 (税込 870円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Exchange Online プラン2	-	957円 (税込 870円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Office 365 Enterprise E1	-	957円 (税込 870円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Office 365 Enterprise E1	-	957円 (税込 870円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Office 365 Enterprise E3	-	2,387円 (税込 2,170円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Office 365 Enterprise E3	-	2,387円 (税込 2,170円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Office 365 Enterprise E5	-	4,191円 (税込 3,810円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Office 365 Enterprise E5	-	4,191円 (税込 3,810円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Office 365 Business Premium	-	1,496円 (税込 1,360円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)						
Microsoft 365 Business	-	2,387円 (税込 2,170円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Microsoft 365 Aaos for business	-	990円 (税込 900円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Microsoft 365 E3	-	3,828円 (税込 3,480円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Microsoft 365 Aaos for enterprise	-	1,430円 (税込 1,300円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
Microsoft 365 E5	-	6,875円 (税込 6,250円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)	Microsoft 365 Business Basic	-	594円 (税込 540円)	10 ID	6ヶ月	自動更新(月)
						Microsoft 365 Business Standard	-	1,496円 (税込 1,360円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
						Microsoft 365 Business Premium	-	2,387円 (税込 2,170円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
						Microsoft 365 E3	-	3,828円 (税込 3,480円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)
						Microsoft 365 E5	-	6,875円 (税込 6,250円)	5 ID	6ヶ月	自動更新(月)